

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG863072
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-03-25T21:42:24

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-05-087 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AV. HERMANOS ESCOBAR NUM. 5952
 COL. PARQUE INDUSTRIAL OMEGA C.P. 32410
 JUAREZ CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CDJC664	62405	73604	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		518	113 V	935	028	P	158230004001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89328	7501017381722	P. KLNK CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	30	602.53	129407	25.16+22		351.74	10,552.20
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 10,552.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,688.35														
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72			C	42	1,188.18	129407	31.46+22		635.22	26,679.24
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 26,679.24, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,268.68														
MR 90496	7501943483491	H JUMMARLI ECOL 700	700	6	700M		C	29	443.48	129407	37.73+22		215.41	6,246.89
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 6,246.89, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 999.50														
MR 90624	7501943487628	JUMBO SCOTT 1100MTS	1100	6			C	64	808.97	129407	42.74+22		361.32	23,124.48
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 23,124.48, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,699.92														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	20	459.61	129407	31.81+22		244.46	4,889.20
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 4,889.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 782.27														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													71,492.01	
451999 10.911 KILOS														
													TOTAL IVA 16:	11,438.72
													TOTAL VENTA:	82,930.73

(OCHENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS 73/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG863072
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-03-25T21:42:24

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-28 PLANTA ECATEPEC
AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
C.P. 55090

VENDIDO A: 64-05-087 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
AV. HERMANOS ESCOBAR NUM. 5952
COL. PARQUE INDUSTRIAL OMEGA C.P. 32410
JUAREZ CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CDJC664	62405	73604	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		518	113 V	935	028	P	158230004001

FOLIO FISCAL: 0F6D74AC-01AB-4C2D-9DC1-E9BC5167E0C9

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

P/eRE9hsWsnfXrDsEdNshY9KfO/ixt7jSyFHBGuPOfUNBNdP6DnU4PtWc6zkKvzMSQGNvAYtMnmreiJPUaamQxkpfms5xLq8weGwRwS
+zBsWpLIT6RT87eK7XhyDKFrUyXX3bTrAN5CzP6ifYyJE5H9jBVjNmp4aKtV97yVVG1bIeckHu60gyHTSyPmSYTDazH178VbqEclhdEf3K1FE/8UYaZo2I32BcU8JXSWuxuBnfb0FZY
+AUJLRZLaimpYtz2eCzvbvTtXqdtJ1Z/sqsFwxB348vK7sL16hwhjODELORNTRjPMnJ4YyTDAGA4Y0OZ9QbUt7aDr8Qw3xH98Us0w==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

10gaekpOIQgQU0968W0fo4qi8Piv5wQXOm2B+4IcAXpS4wovcOUJL9uun/my7+b114ptbR9FzjP5KeVjchEB7QlhYYzIRuH
+B3NN211K0+ubDyPjgsKn30AuoZHVan022kA9UdYBjDLq3P8aYj7Qtd5Li9sI2g
+IQmetwvjvJB0+Ef7MNxkA/0xFszUjTUMFpv49rd/TK1HJI1RUm324MCotdC/sJltzThtRn9AynpmZeUdBrg510ovDT181yxs5qi/1fd+fL6PzUf8at2WqYKIMTjEY9mBJ
+eZVGrd9zQkj3wMVkFTZ6GgvMTIkj41ORChCRDOojPC9thXAMN1qw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|0F6D74AC-01AB-4C2D-9DC1-E9BC5167E0C9|2022-03-25T21:43:38|EEL961104G96|

P/eRE9hsWsnfXrDsEdNshY9KfO/ixt7jSyFHBGuPOfUNBNdP6DnU4PtWc6zkKvzMSQGNvAYtMnmreiJPUaamQxkpfms5xLq8weGwRwS
+zBsWpLIT6RT87eK7XhyDKFrUyXX3bTrAN5CzP6ifYyJE5H9jBVjNmp4aKtV97yVVG1bIeckHu60gyHTSyPmSYTDazH178VbqEclhdEf3K1FE/8UYaZo2I32BcU8JXSWuxuBnfb0FZY
+AUJLRZLaimpYtz2eCzvbvTtXqdtJ1Z/sqsFwxB348vK7sL16hwhjODELORNTRjPMnJ4YyTDAGA4Y0OZ9QbUt7aDr8Qw3xH98Us0w==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-25T21:43:38

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 229370
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

